REQUERIMENTO Nº 128/2017

A MESA DIRETORA

AUDIÊNCIA PÚBLICA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202, XXI

O Vereador que este subscreve requer, ouvido o Plenário na forma regimental, a convocação
de AUDIÊNCIA PÚBLICA, a ser realizada no dia 28/11/2017, às 18 horas, no Plenário da
Câmara Municipal de Timóteo, objetivando a apresentação do Plano Municipal de Saúde para
o quadriênio 2018/2021, em cumprimento às exigências legais.

JUSTIFICATIVA

A realização da audiência visa atender solicitação do Secretário de Saúde, encaminhada a esta
Casa Legislativa.

Sala das Sessões, 22 de novembro de 2017.

Adriano Alvarenga
Vereador

RECEBIDO EM:  22/11/2017                                            PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2017                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2017

	RECEBIDO EM: 22/11/2017 PRESIDENTE